Протокол
заседания  Совета по межнациональным отношениям
при Администрации Ёлкинского сельского поселения

29 .09.2023 года                                                                              Администрация с\поселения

Председатель                                                            Волков Н.И.

Секретарь                                                                  Фоменко Т.М.

Присутствуют                                                         10 членов совета
Повестка дня:
1. О вакцинации против гриппа
2. Проведение профилактических мероприятий в отношении несовершеннолетних

    1.СЛУШАЛИ: Главу Администрации Ёлкинского сельского поселения Волкова Николая Ивановича о необходимости вакцинации
     2.Слушали: Главу Администрации Ёлкинского сельского поселения Волкова Николая Ивановича о необходимости собдюдения законодательства родителями несовершеннолетних и подростков.

РЕШИЛИ:
1.Провести беседы с жителями  поселения  о проведении вакцинации против гриппа.
2.Провести сходы граждан и разместить информацию на информационных стендах о соблюдении законодательства о мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию.

       Председатель Совета                                                              Н.И.Волков
Секретарь Совета                                                                   Т.М.Фоменко